SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN PHỔI BẮC NINH SỐ 1

Số:           /TB-BVPBN1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày         tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dịch vụ “Tư vấn lập hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn

thông tin cho hệ thống thông tin của Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1”

Kính gửi: Các Quý Công ty/đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn lập hồ sơ đề xuất

cấp độ an toàn thông tin.

Hiện nay, bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, làm cơ sở xây dựng giá dự toán gói mua sắm “Tư vấn lập hồ sơ đề xuất cấp độ an

toàn thông tin cho hệ thống thông tin của Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1” với nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 (Địa chỉ: Phường Đa

Mai, tỉnh Bắc Ninh)

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c Trường –

Phòng KHTH bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 (Điện thoại: 0947.618.169)

3. Cách thức nhận báo giá:

Báo giá kèm theo Giấy đăng ký kinh doanh hoặc tài liệu tương đương của các

nhà thầu được gửi về một trong các địa chỉ như sau:

- Nhận trực tiếp tại Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1.

- Nhận qua email: khthbvl2016@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Từ 14 giờ 00 phút ngày 19/11/2025 đến 16 giờ 30

phút ngày 26/11/2025

Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày ký.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục dịch vụ:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1

Tư vấn lập hồ sơ đề xuất

cấp độ an toàn thông tin

cho hệ thống thông tin

của Bệnh viện Phổi Bắc

Ninh số 1

Chi tiết tại phụ

lục đính kèm
Gói 01

Tổng: 01 khoản

mailto:khthbvl2016@gmail.com

2. Địa điểm thực hiện cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 (Địa chỉ:

Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh)

3. Thời gian thực hiện: 45 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

4. Yêu cầu báo giá:

- 01 bản chính bằng tiếng Việt (bản cứng) có chữ ký, đóng dấu của đơn vị báo

giá và 01 bản scan PDF (đã đóng dấu).

-  Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí trọn gói để thực

hiện tại bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1, bệnh viện không phải trả bất kỳ một chi phí nào

thêm.

Bệnh viện trân trọng kính mời các đơn vị có chức năng, năng lực quan tâm gửi

báo giá và các tài liệu liên quan./.

Trân trọng thông báo!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, KHTH

.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số    /TB-BVPBN1 ngày   tháng    năm 2025)

TÊN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1

Tên công ty/đơn vị: ………………………………………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………

Điện thoại: …………………………………………………………………………...

Giấy đăng ký kinh doanh số: ………………………………………………………...

Được cấp bởi: ………………………………………………………………………..

Căn cứ Thông báo mời báo giá của Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 và khả năng cung cấp

của công ty/đơn vị ………….., chúng tôi xin gửi đến Bệnh viện bản báo giá cung cấp dịch vụ

“Tư vấn lập hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin cho hệ thống thông tin của Bệnh viện Phổi

Bắc Ninh số 1” theo yêu cầu của Bệnh viện như sau:

STT Danh mục dịch vụ ĐVT
Khối

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Tư vấn lập hồ sơ đề xuất cấp

độ an toàn thông tin cho hệ

thống thông tin của Bệnh viện

Phổi Bắc Ninh số 1

Gói 01

Tổng cộng

Bằng chữ: ............................................../.

Ghi chú:

- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) chi phí trọn gói để thực

hiện tại bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1, bệnh viện không phải trả bất kỳ một chi phí nào

thêm.

-  Hiệu lực của báo giá:….ngày, kể từ ngày ký.

…………., ngày …… tháng …… năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA

ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

PHỤ LỤC: NỘI DUNG CÔNG VIỆC

(Kèm theo Thông báo số    /TB-BVPBN1 ngày   tháng    năm 2025)

I. NỘI DUNG CÔNG VIỆC

1. Khảo sát về hệ thống thông tin, bao gồm

- Thông tin chủ thể liên quan hệ thống bao gồm: chủ quản hệ thống thông tin, đơn

vị chuyên trách ATTT, đơn vị vận hành hệ thống thông tin

- Thông tin mà hệ thống đó xử lý và loại hình của hệ thống thông tin.

- Sơ đồ logic tổng thể, sơ đồ kết nối vật lý.

- Thống kê danh mục thiết bị sử dụng trong hệ thống.

- Thống kê danh mục các ứng dụng/dịch vụ cung cấp bởi hệ thống.

- Thống kê danh mục các địa chỉ IP các vùng mạng trong hệ thống.

- Tài liệu thiết kế hệ thống.

- Các tài liệu liên quan khác.

2. Xây dựng thuyết minh tổng quan hệ thống thông tin

Xây dựng tài liệu thuyết minh về việc đề xuất cấp độ theo quy định tại Nghị định

số 85/2016/NĐ-CP cụ thể:

- Xây dựng mô tả về hệ thống: Mô tả quy mô; Danh mục thiết bị sử dụng trong hệ

thống; Mô tả danh mục các ứng dụng/dịch vụ; Mô tả cấu trúc của hệ thống (Sơ đồ logic

tổng thể; Sơ đồ kết nối vật lý).

- Xác định và phân loại hệ thống thông tin

- Xác định loại thông tin được xử lý qua hệ thống thông tin

3. Thuyết minh cấp độ đề xuất

- Loại thông tin được hệ thống thông tin xử lý.

- Loại hình của hệ thống thông tin.

- Căn cứ đề xuất cấp độ.

4. Xây dựng thuyết minh phương án bảo đảm an toàn thông tin

Căn cứ quy định tại khoản 6 Điều 8 Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT, thuyết minh

phương án bảo đảm an toàn thông tin bao gồm các nội dung:

- Thuyết minh phương án bảo đảm an toàn thông tin về quản lý tương ứng với cấp

độ đề xuất đưa ra các quy định liên quan đến con người và quy trình, bao gồm các nội

dung:

+ Mục tiêu, nguyên tắc bảo đảm an toàn thông tin.

+ Trách nhiệm bảo đảm an toàn thông tin.

+ Phạm vi chính sách an toàn thông tin.

+ Tổ chức bảo đảm an toàn thông tin.

+ Bảo đảm nguồn nhân lực.

+ Quản lý thiết kế, xây dựng hệ thống.

+ Quản lý vận hành hệ thống.

 - Thuyết minh phương án bảo đảm an toàn thông tin về kỹ thuật tương ứng với

cấp độ đề xuất liên quan đến việc thiết kế, thiết lập cấu hình hệ thống và liên quan trực

tiếp đến đầu tư, bao gồm các nội dung:

+ Bảo đảm an toàn mạng.

+ Bảo đảm an toàn máy chủ.

+ Bảo đảm an toàn ứng dụng.

+ Bảo đảm an toàn dữ liệu.

II. SẢN PHẨM BÀN GIAO

Bộ hồ sơ đề xuất cấp độ cho hệ thống thông tin theo quy định tại Nghị định

85/2016/NĐ-CP, Thông tư 12/2022/TT-BTTTT đảm bảo biểu mẫu thực hiện theo hướng

dẫn của Cục An toàn thông tin.

III. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN

45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng (Thời gian thực hiện không bao gồm thời gian

thẩm định, phê duyệt HSĐXCĐ).

		2025-11-19T09:15:59+0700

		2025-11-19T09:29:47+0700

		2025-11-19T09:29:57+0700

		2025-11-19T09:29:57+0700